
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 лютого 2024 року                                                                                                  № 124

Про передачу в оперативне управління 
із зарахуванням на баланс

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» статті  29, статтею 52, частиною п’ятою статті 60  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської 
ради від 11 грудня 2012 року № 2099, зважаючи на лист департаменту з 
питань економічного розвитку міської ради від 12 лютого 2024 року № 59/12, 
з метою збереження та ефективного використання майна Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В: 

1. Передати в оперативне управління із  зарахуванням на баланс 
єдиного майнового комплексу комунального підприємства «Ринково - 
побутові послуги» Кропивницької міської ради (код ЄДРПОУ 13753014) 
громадську вбиральню, загальною площею 21,6 кв.м, яка розташована на 
земельній ділянці з кадастровим номером 3510100000:39:338:0029 за 
адресою: м. Кропивницький, пров. Фортечний, б. 23Е.

2. Створити комісію з прийняття в оперативне управління із 
зарахуванням на баланс єдиного майнового комплексу комунального 
підприємства «Ринково - побутові послуги» Кропивницької міської ради 
(код ЄДРПОУ 13753014) громадської вбиральні за адресою:                                                  
м. Кропивницький, пров. Фортечний, б. 23Е.

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 124 від 13.02.2024



2

3. Комісії забезпечити прийняття об’єкта, вказаного в пункті 1 
цього рішення, в оперативне управління із зарахуванням на баланс єдиного 
майнового комплексу комунального підприємства «Ринково - побутові 
послуги» Кропивницької міської ради, відповідно до акта приймання-
передачі.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського  голови  з  питань  діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Алла Паламаренко 35 83 29
Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 124 від 13.02.2024



 Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
13 лютого 2024 року № 124 

СКЛАД
комісії з прийняття в оперативне управління із зарахуванням на баланс 
єдиного майнового комплексу комунального підприємства «Ринково - 

побутові послуги» Кропивницької міської ради громадської вбиральні за 
адресою: м. Кропивницький, пров. Фортечний, б. 23Е

Голова комісії

РАХУБА 
Ніна Афанасіївна 

- директор департаменту з питань 
економічного розвитку Кропивницької 
міської ради

Секретар комісії

ЖИТНЯ
Валерія Андріївна

- начальник відділу організаційного та 
правового забезпечення управління 
комунальної власності Кропивницької 
міської ради

Члени комісії:

КОЗЛОВА
Алла Миколаївна

- начальник управління торгівлі та 
побутового обслуговування населення 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

КОВБАСЮК 
Анатолій Васильович

- головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

МАСАНСЬКА
Ольга Василівна

- в.о. директора комунального 
підприємства «Ринково - побутові 
послуги» Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО 
Алла Сергіївна

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ШИШКО 
Олександр
Миколайович 

- начальник управління з питань 
запобігання і виявлення корупції 
Кропивницької міської ради

_________________________________________________
Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 124 від 13.02.2024


